
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagjja 5, Kodi Postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

KRYETARI 

Nr.________Prot.                                                                                Kukës, më ____.____.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 02.03.2026 

Drejtuar: “OPTIMA COMMUNICATION” SH.P.K me Nr. Identifikimi Tatimor K71903025A, Me 

Adrese: Tirane Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat,Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 

28B, Tiranë, Shqiperi 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

“OPTIMA COMMUNICATION” SH.P.K me Nr. Identifikimi Tatimor K71903025A, Me Adrese: Tirane 

Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat,Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, 

Shqiperi 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72218-12-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“ Blerje paisje kompjuterike dhe printera per nevojat e Bashkisë 

Kukës dhe Njësive Administrative”30 (tridhjete) dite nga  data e nenshkrimit te kontrates.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.12.2025 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.12.2025] [82]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “OPTIMA COMMUNICATION”SHPK                                          K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë      

Vlera: 3,099,000 leke pa tvsh                                                          (tre milion e nentedhjete te nente mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “Advanced Business Solutions – ABS“ SHPK                                 K21710002J                                                            

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,324,750 leke pa Tvsh          (Tre million e treqind e njezet e kater mije e shtateqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “BNT ELECTRONICS“ SHPK                                                       J61817047D                                                           

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 4,250,400 leke pa Tvsh                                   (kater million dyqind e pesedhjete mije e katerqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “ELECTRON ALBANIA 2008“ SHPK                                          K82015004O                                                          

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera: 3,604,000 leke pa Tvsh                                                 (tre million e gjashteqind e kater mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “INSTANT.AL“ SHPK                                                                   L81506043D                                                         

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,629,800 leke pa Tvsh                            (Dy million e gjashteqind e njezet e nente mije e teteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “Introvus Solutions“SHPK                                                               L91323013Q                                                        

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,997,000 leke pa Tvsh                                (Dy million e nenteqind e nentedhjete e shtate mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “IT Gjergji Kompjuter“ SHPK                                                       K81503063B                                                      

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 0 leke pa Tvsh                                                                                        (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. “PC STORE“ SHPK                                                                       L01606034A                                                       

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera:3,376,000 leke pa Tvsh                                  (Tre million e treqind e shtatedhjete e gjashte mije ) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. “SINTEZA CO “ SHPK                                                                   K11324003F                                                       

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:4,103,400 leke pa Tvsh                                    (Kater million e njeqind e tre mije e katerqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. “TELIA KURTI “ P.F                                                              M12409002V                                                       

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:4,805,000 leke pa Tvsh                                                 (Kater million e teteqind e pese mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “IT Gjergji Kompjuter“ SHPK                                                       K81503063B                                                      

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 0 leke pa Tvsh                                                                                        (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka ngarkuar dokumentat perkatese sipas DST-se. 

 

2. “INSTANT.AL“ SHPK                                                                   L81506043D                                                         

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,629,800 leke pa Tvsh                            (Dy million e gjashteqind e njezet e nente mije e teteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e mëposhtme: 

Oferta rezulton anomalisht e ulet ne baze te nenit 82VKM 285 datë 19.05.2021”Për miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”(i ndryshuar). 

3. “Introvus Solutions“SHPK                                                               L91323013Q                                                        

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,997,000 leke pa Tvsh                            (Dy million e nenteqind e nentedhjete e shtate mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e mëposhtme: 

Oferta rezulton anomalisht e ulet ne baze te nenit 82VKM 285 datë 19.05.2021”Për miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”(i ndryshuar). 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “OPTIMA COMMUNICATION” SH.P.K me 

Nr. Identifikimi Tatimor K71903025A  Me Adrese: Tirane Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-

Sat,Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi.], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale 3,099,000 leke pa tvsh (tre milion e nentedhjete te nente mije),  totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 


